ésta Comuna con Legajo N° 21987/9, Personal Temporario Mensualizado 
desarrollando funciones de Peón de Barrido en el área de la Dirección 
General de Higiene Urbana, Jurisdicción 1.1.1.01.14.000, Categoría Pro-
gramática 22, Oficina 210; Categoría 54 H, percibiendo una retribución 
mensual de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON CINCUENTA 
CENTAVOS ($ 643,50), Agrupamiento 9.- 

Artículo 30.— 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Doctor 
Juan Carlos VISCELLINO y el Secretario de Economía y Finanzas, Conta-
dor Silvio Gabriel FRANQUEIRA.- 

Artículo 40.- 	Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial